

Договор
№ СО-284/17
от 14.12.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Скробот И.В.
(фамилия, инициалы)

2019 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная специализированная психоневрологическая больница № 2», (ГБУЗ «ОСПНБ № 2»)

(полное наименование работодателя)

п. Мирный, Чебаркульский р-н, Челябинская обл., 456414

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7442000874

(ИНН работодателя)

1027401993585

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Дворниченко И.А. (Ф.И.О.)	06.05.2019 (дата)
 (подпись)	Певцова Н.Ю. (Ф.И.О.)	06.05.2019 (дата)
 (подпись)	Никитина З.С. (Ф.И.О.)	06.05.2019 (дата)
 (подпись)	Бухтояров П.А. (Ф.И.О.)	06.05.2019 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная специализированная психоневрологическая больница № 2», (ГБУЗ «ОСПНБ № 2»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3				класс 4
							3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	220	111	23	3	14	10	59	2	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	267	173	17	2	13	14	125	2	0					
из них женщин	135	135	14	0	12	10	98	1	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Общесобольничный штат																							
	Врачебный медицинский персонал																							
1	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
2	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
3	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
4	Врач-отоларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
5	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	Средний медицинский персонал																			
61	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
62	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
63	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
64	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
65	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
	Младший медицинский персонал																			
66	Сестра-хозяйка	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
67	Сестра-хозяйка	-	3.1	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
68А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
68-1А (68А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
68-2А (68А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
68-3А (68А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
69А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
69-1А (69А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
69-2А (69А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
69-3А (69А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
	СТАЦИОНАР КРУГЛОСУТОЧНОГО ПРЕБЫВАНИЯ. Психоневрологическое отделение №6																			
	Врачебный медицинский персонал																			
70	Заведующий отделением врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
71	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
	Средний медицинский персонал																			
72	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
73	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
74	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
	Младший медицинский персонал																			
75	Сестра-хозяйка	-	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
76А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
76-1А (76А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет

76-2А (76А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
76-3А (76А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	СТАЦИОНАР КРУГЛОСУ- ТОЧНОГО ПРЕБЫВАНИЯ. Психоневрологическое отде- ление №7																										
	Врачебный медицинский пер- сонал																										
77	Заведующий отделением врач- психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Средний медицинский персонал																										
79	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
80	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
81	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Младший медицинский персо- нал																										
82	Сестра-хозяйка	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
83А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
83-1А (83А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
83-2А (83А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
83-3А (83А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	СТАЦИОНАР КРУГЛОСУ- ТОЧНОГО ПРЕБЫВАНИЯ. Психоневрологическое отде- ление №10																										
	Врачебный медицинский пер- сонал																										
84	Заведующий отделением врач- психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
85	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Средний медицинский персонал																										
86	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
87	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
88	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Младший медицинский персо- нал																										
89	Сестра-хозяйка	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет

90-1А (90А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90-2А (90А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90-3А (90А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) [подпись] Скробот И.В. (Ф.И.О.) 06.05.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части (должность) [подпись] Дворниченко И.А. (Ф.И.О.) 06.05.2019 (дата)

Специалист по охране труда (должность) [подпись] Певцова Н.Ю. (Ф.И.О.) 06.05.2019 (дата)

Начальник отдела кадров (должность) [подпись] Никитина З.С. (Ф.И.О.) 06.05.2019 (дата)

Председатель ППО (должность) [подпись] Бухтояров П.А. (Ф.И.О.) 06.05.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4406 (№ в реестре экспертов) [подпись] Деревенских Ю.Д. (Ф.И.О.) 22.04.2019 (дата)